
MUNICÍPIO DE RODEIRO 
Praça São Sebastião, 215 - Centro – Rodeiro - MG 
CEP: 36.510-000     CGC: 18.128.256/0001-44 

 

 

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA LICITAÇÃO 020/2020 

PROCESSO LICITATÓRIO 079/2020 

 

 

Ratifico a Dispensa de Licitação de acordo com os despachos exarados pela Comissão 

de Licitação e pela Assessoria Jurídica, o Processo Licitatório nº 079/2020 – Dispensa 

nº 020/2020, cujo objeto é a aquisição de janelas em blindex para o terraço - Arquivo 

Morto - do Paço Municipal José de Filippo, pela Secretaria Municipal de 

Administração. Partes: Município de Rodeiro, CNPJ: 18.128.256/0001-44 e SHIRLEY 

KENY SANTOS COSTA - ME, CNPJ 20.488.622/0001-18. Valor total: R$ 5.000,15 

(Cinco Mil Reais e Quinze Centavos). Dotação Orçamentária: 

02.02.00.004.122.085.3053.339003200. Vigência: 60 (sessenta) dias. Em ato contínuo, 

determino que seja dada a publicidade da contratação na imprensa oficial, conforme 

determina o Art. 26 da Lei 8.666/93. 

 

 

Rodeiro, 26 de Agosto de 2020. 

 

 

 

 

 

LUIZ ANTÔNIO MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


